
Elaboração: DIRAB/SUOPE/GEROP
Sistema de Comercialização Eletrônica da Conab - SISCOE

LEILÕES DA CONAB PROGRAMADOS PARA A SEMANA
DE   22-02-21   A  26-02-21  -   SUOPE-GEROP

HORÁRIO OPERAÇÃO PRODUTO UF

QUANTIDADE

      

     

  

24/02/2021 16 9h VENDA AGROTÓXICO DE   

(QUARTA-FEIRA)    STANDAK TPO PT 1.220(**)

  LEILÃO PRA VOCÊ  1.220(**)

(EDITAL)  

17 APÓS O EDITAL VENDA MILHO EM GRÃOS

 Nº 16 (LEILÃO PRA VOCÊ) MT

(EDITAL)

 

OFERTADO

26/02/2021 18 9h COMPRA MILHO EM GRÃOS

(SEXTA-FEIRA) (LEILÃO PRA VOCÊ) PE

(EDITAL)

OFERTADO

     DATA   DO              
   LEILÃO

AVISO 
EDITAL Nº

CONTRATO OPÇÃO(*) 
UNIDADE (**)           

LITRO(***)
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LEILÕES DA CONAB PROGRAMADOS PARA A SEMANA
DE   22-02-21   A  26-02-21  -   SUOPE-GEROP

QUANTIDADE

Kg.

  

  

  

60.000.000

60.000,000

18.000,000

18.000.000
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